



**POJEDNANIE  
Z BOGIEM**

Jezus przyszedł do nas z konkretnym przesłaniem. Apostoł Paweł podsumował je w 2 Liście do Koryntian 5:20-21: *Dlatego w miejsce Chrystusa głosimy poselstwo jakby samego Boga, który przez nas kieruje do ludzi wezwanie. W miejsce Chrystusa błagamy: Pojednajcie się z Bogiem. On Tego, który nie poznał grzechu, za nas uczynił grzechem, abyśmy my w Nim stali się sprawiedliwością Boga.*

### **Wezwanie**

Bóg posyłając do nas swojego Syna, Jezusa Chrystusa, posłał go z konkretnym przekazem. Jaki to przekaz? Apostoł Paweł mówi nam, że jest to wezwanie do pojednania się z Nim. Bóg wzywa nas do zawarcia z Nim pokoju. Tym samym Bóg mówi nam, że pomiędzy Nim a nami istnieje konflikt. A tam, gdzie jest konflikt to relacje czy stosunki pomiędzy zaangażowanymi stronami są zerwane.

W tym konflikcie to Bóg jest stroną poszkodowaną. My z kolei jesteśmy tymi, którzy wyrządzili Bogu zło. Więc ciężą na nas nasze winy. I te winy będą nam ciężać i oddzielać nas od Niego, dopóki nie uregulujemy naszego zobowiązania. To my nie jesteśmy w porządku wobec Boga, a nie odwrotnie.

Dodatkowo Bóg ostrzega nas, że pewnego dnia rozliczy się z każdym z nas osobiście. Każdy z nas stanie na sądzie ostatecznym i odpowie bezpośrednio przed Nim. I jeśli nie pojednamy się z Nim, dopóki żyjemy to później, po naszej śmierci, już nie będzie takiej możliwości. Więc jeśli nie uregulujemy naszego zobowiązania teraz to zostaniemy skazani na wieczne potępienie, które jest przeciwieństwem życia wiecznego. Bóg nie chce, abyśmy tak skończyli, dlatego też posłał swojego Syna, aby wezwał nas do pojednania się z Nim.

## *Dług*

Ale jakie jest nasze zobowiązanie wobec Boga? Czy jesteśmy Bogu coś winni?

Apostoł Paweł mówi w tym fragmencie, że nasze problemy w relacji z Bogiem wynikają z naszych grzechów. A o grzechu możemy mówić wyłącznie wtedy, kiedy złamane zostają Boże przykazania. Grzech jest przestępstwem Bożego prawa. Więc generalnie naszym problemem jest to, że w naszym życiu nie czynimy tego co dobre, co właściwe, co słuszne, co się podoba Bogu. (Takie właśnie jest moralne prawo Boga.) Co prowadzi do tego, że w świecie, który Bóg stworzył, i który do Niego należy, i w którym On ustanowił swoje zasady, my po prostu czynimy zło. A Bóg jest święty. Bóg z grzechem nie ma nic wspólnego. Bóg nienawidzi grzechu. Dlatego to właśnie grzech powoduje konflikt pomiędzy nami a Bogiem. To właśnie nasz grzech powoduje, że nasz związek z Bogiem jest zerwany. Zatem Bóg wzywa nas do pojednania się z Nim. To znaczy, że Bóg wzywa nas do tego, abyśmy uporządkowali nasze zobowiązanie wobec Niego jakim jest nasz grzech. Można na grzech spojrzeć jak na dług, który mamy u Boga. Bóg wzywa nas, abyśmy spłacili nasz dług teraz i w ten sposób pojednali się z Nim.

## *Pojednanie*

Ale jak spłacić nasz dług? Co zrobić, aby nasze grzechy zostały przebaczone? Co zrobić, aby nasze winy zostały zmazane? Apostoł Paweł mówi nam w tym fragmencie, że pojednanie z Bogiem może nastąpić przez Bożego Syna, którym jest Jezus Chrystus. On nie tylko przyszedł z wezwaniem od Boga. On też przyszedł z zadaniem do wykonania jakie zlecił mu Bóg. Apostoł Paweł napisał: *On Tego, który nie poznał grzechu, za*

*nas uczynił grzechem, abyśmy my w Nim stali się sprawiedliwością Boga.*

Zatem apostoł Paweł mówi nam, że to Jezus jest narzędziem danym przez Boga, dzięki któremu możemy stać się sprawiedliwością Boga. Czyli to pojednanie pomiędzy Bogiem a nami może się dokonać wyłącznie poprzez Jezusa Chrystusa. To pojednanie jest możliwe dzięki temu, że Jezus żył doskonałym (bezgrzesznym) życiem oraz wziął na siebie nasze grzechy, kiedy zawisł na krzyżu, na którym też zmarł. I Bóg wzbudzając go z martwych ogłosił całemu światu, że pojednanie z Nim jest możliwe tylko poprzez Jego Syna. Dlatego nie ma innej możliwości, aby nasze grzechy zostały przebaczone jak tylko przez osobistą wiarę w Pana Jezusa Chrystusa. I właśnie do tego wzywa nas Bóg przez swojego ukochanego Syna.

*Czy odpowiedziałeś na to wezwanie? Czy pojednałeś się z Bogiem?*

Jeśli masz jakieś pytania lub chcesz dowiedzieć się więcej na temat pojednania się z Bogiem prosimy o skontaktowanie się z nami:



al. 3-go Maja 22a, 1 piętro  
(wejście w bramie od ul. Broniewskiego)  
kontakt@misjalegionowo.pl  
www.misjalegionowo.pl  
Nabożeństwa:  
Niedziela, godzina 11:00